llnancnych prostriedkov z TSK pre verejnych a neverejnych poskytovatel ov socialnych sluzieb
v roku 2020 zo dna 26.02.2020, upravujeme fmancny prispevok pre celkovy stav 7,00
prijimatel ov socialnej sluzby v domove socialnych sluzieb s celorocnou formou pobytu v

celkovej vyske 24 408,72 Eur
(slovom: dvadsa styritisicstyristoosem eur sedemdesiatdva centov)

Dovodom zmeny vysky fmancneho prlspevku pre rok 2020 z 21 535,08 Eur na 24 408,72
Eur (t. j. zvysenie o 2 873,64 Eur) je prepocltanie vysky f ancneho prlspevku pouzitlm
aktualnych udajov potrebnych pre vypocet fmancneho prlspevku na rok 2020.